постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 14.12.2017 № 847 
«Об установлении базовой ставки платы за установку и эксплуатацию рекламной 
конструкции на территории, зданиях, сооружениях и прочих объектах 
муниципального образования «Ахтубинский район» и составляет:
Лот № 1
8 094 (восемь тысяч девяносто четыре) рублей 00 копеек.
Лот № 2

13 490 (тринадцать тысяч четыреста девяносто) рублей 00 копеек.
Лот № 3

13 490 (тринадцать тысяч четыреста девяносто) рублей 00 копеек.
1.5. Состав конкурсной комиссии определен постановлением 

администрации МО «Ахтубинский район» от 31.10.2018 № 684 в количестве 5 
(пяти) человек.

На заседании конкурсной комиссии, по вскрытию конвертов с заявками на 
участие в конкурсе присутствовали: